



امام جمعه شیراز: عربستان به دنبال دو قطبی کردن منطقه است

امام جمعه شیراز گفت: عربستان به دنبال دو قطبی کردن منطقه است تا شیعه را مقابل اهل سنت و اهل تسنن را مقابل شیعه قرار دهد و از این محل به منافع خود دست یابد.

به گزارش آران نیوز: امام جمعه شیراز گفت: عربستان به دنبال دو قطبی کردن منطقه است تا شیعه را مقابل اهل سنت و اهل تسنن را مقابل شیعه قرار دهد و از این محل به منافع خود دست یابد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، منطقه فارس، آیت‌الله اسدالله ایمانی در خطبه‌های نماز جمعه 18 دیماه شیراز با محکوم کردن اعدام شیخ نمر باقرالنمر، رهبر شیعیان عربستان، افزود: علت اعدام این مرد عالم، آن هم بعد از سه سال و چند ماه حبس، تلاش عربستان برای دو قطبی کردن منطقه است.

وی با تصریح اینکه ایران اسلامی همواره برای ایجاد اتحاد و همدلی تلاش کرده و به دنبال ایجاد و تقویت آرامش بین گروه‌های مختلف کرد و ترک و عرب و فارس و لر و پیروان مذاهب مختلف بوده است، گفت: عربستان و حکام عربستان، برعکس ایران اسلامی از ابتدا به دنبال تفرقه و دو قطبی کردن بوده‌اند.

ایمانی با تأکید بر اینکه عربستان از ابتدای شکل‌گیری نظام اسلامی تاکنون، در همه سیاست‌های خود در مقابل ایران، شکست خورده است، گفت: عربستان در جنگ تحمیلی اعلام کرد که 30 میلیارد دلار به صدام کمک کرد تا پیروز شود اما نشد.

وی با بیان اینکه عربستان در سوریه و عراق با شکست مواجه شده و اکنون در باتلاق یمن گیر کرده است، گفت: این شکست‌ها در حالی است که روز به روز شاهد ارتقاء جایگاه ایران در عرصه بین‌الملل و محبوبیت فزاینده جمهوری اسلامی ایران هستیم.

خطیب جمعه شیراز، دیدار رئیس‌جمهور روسیه با مقام معظم رهبری را شکستی بزرگ برای عربستان عنوان و تأکید کرد: اینکه رئیس‌جمهور روسیه بدون تشریفات نزد رهبر معظم انقلاب می‌رود، برای حکام عربستان سخت است، اینکه ایران در سوریه پیروز و بشار اسد ماندگار می‌شود برای آنان سخت است، اینکه در عراق شیعیان پیروز می‌شوند برای آنان دشوار است.

او اضافه کرد: اگر منطقه دو قطبی شده و سنی و شیعه در مقابل هم قرار گیرند، با توجه به اینکه اکثر مسلمانان را اهل سنت تشکیل می‌دهند، عربستان رهبری اهل سنت را به دست خواهد گرفت و این برگ برنده‌ای برای حکام آل سعود است.

ایمانی لزوم حفظ هوشیاری و دوراندیشی مردم ایران را متذکر و یادآور شد: از انجام اقدامات بی‌مطالعه، بی‌دقت و اقداماتی که آب به آسیاب دشمن بریزد باید پرهیز کرد. عده‌ای دارند مسئله عرب و عجم را دامن زده و دشمنی ایجاد می‌کنند، می‌خواهند شیعه و سنی را مقابل هم قرار دهند باید بصیرت داشت.

امام جمعه شیراز همچنین با اشاره به مسئله انتخابات، اهمیت آن را در نگاه حضرت امام (ره) یادآور و متذکر شد: انتخابات نماد مردم سالاری دینی است. اما بعد از پیروزی انقلاب تا کنون همواره عده‌ای بودند که اعتقاد داشتند و اعلام می‌کردند، نیازی به انتخابات نداریم اما امام به‌عنوان یک اسلام‌شناس آگاه، در مسئله انتخابات بسیار حساس بودند و بر برگزاری آن تأکید داشتند.

وی برگزاری 37 دوره انتخابات طی سال‌های پیروزی انقلاب اسلامی را یک افتخار بالا و نشانه اتکاء نظام اسلامی به مردم و حضور مردمی دانست و گفت: عده‌ای از ابتدا تاکنون همواره قبل از برگزاری انتخابات به دنبال ایجاد شبهه در آن بوده‌اند.

ایمانی با تصریح اینکه در هیچ دوره‌ای شاهد تخلف سازمان‌یافته در انتخابات نبوده‌ایم، گفت: عمدتاً نتایج انتخابات‌ها بر ضد دولت‌هایی که انتخابات را برگزار کرده‌اند رقم خورده و این نشانی از سلامت انتخابات است. اما عده‌ای انسان بیمار دل همواره امنیت روانی جامعه را هدف قرار داده و می‌دهند.

وی با تصریح اینکه حق‌الناس معنایی وسیع و مصادیق فراوان دارد، گفت: حق مردم این است که از نظام بخواهند انسان‌های صالح به آنان معرفی شود تا از میان این افراد، اصلح را انتخاب کنند. حق مردم این است که مراکز تصمیم‌گیری را در اختیار افراد ناصالح قرار ندهند، امانت‌داری و حفظ آرا حق مردم است. پذیرش نتیجه آرا در انتخابات حق مردم است.

ایمانی گفت: امام (ره) به انتخابات فوق‌العاده توجه داشتند، از طرفی دشمنان هم برای ضربه زدن از طریق انتخابات همیشه وارد شده‌اند و امروز هم آمریکا برای انتخابات برنامه دارد، باید هوشیار باشیم و در مسیر خواست دشمنان حرکت نکنیم.

وی در بخشی از خطبه‌های نماز به سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار ائمه جمعه سراسر کشور اشاره و اضافه کرد: رهبر معظم انقلاب رسالت امام جمعه و نمازهای جمعه را تبیین مسائل اعتقادی و مسائل اخلاقی و عملی؛ یعنی مطالبی که مورد نیاز جامعه است، عنوان فرمودند.

ایمانی گفت: ایشان نماز جمعه را قرارگاه فرهنگی سیاسی نام گذاشتند. زیرا همانگونه که در جنگ سخت به قرارگاه فرماندهی احتیاج داریم، در جنگ نرم هم به قرارگاهی نیازمند هستیم، در جنگ تحمیلی و دوران دفاع مقدس، قرارگاه داشتیم که عملیات به وسیله آن هدایت می‌شد، اکنون هم جنگ نرمی است که برای مقابله با آن به قرارگاه نیاز داریم.

منبع: ایسنا